
Dostawa zestawów komputerowych PC wraz z wielofunkcyjnymi urz ądzeniami 
telekomunikacyjnymi dla Komendy Wojewódzkiej Policji zs. w Radomiu Nr sprawy 
43/2008 
 
 
 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - dostawy 
 
 
 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
 
 
 
I. 1) NAZWA I ADRES: Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu, ul. 11 
Listopada, 26-600 Radom, woj. mazowieckie, tel. 048 3453103, fax 048 3452002. 
 
 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Podmiot prawa publicznego. 
 
 
 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
 
 
 
II.1) OPIS 
 
 
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa zestawów komputerowych 
PC wraz z wielofunkcyjnymi urządzeniami telekomunikacyjnymi dla Komendy 
Wojewódzkiej Policji zs. w Radomiu.  
Nr sprawy 43/2008. 
 
 
II.1.2) Rodzaj zamówienia: dostawy. 
 
 
II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest dostawa zestawów 
komputerowych PC wraz z wielofunkcyjnymi urządzeniami telekomunikacyjnymi - 33 sztuki. 
Szczegółowy opis przedmiotów zamówienia wraz z danymi technicznymi zawiera załącznik 
asortymentowo - ilościowy (załącznik nr 1 do siwz)  
Zestawy komputerowe, składać się muszą z podzespołów marek wskazanych  
w załączniku nr 1 lub innych równowaŜnych, o parametrach technicznych  
i jakościowych co najmniej równych jak wskazane przez zamawiającego w opisie przedmiotu 
zamówienia. W przypadku oferowania przez wykonawców zestawów komputerowych 
składających się z podzespołów równowaŜnych , wykonawcy winni sporządzić wykaz 
produktów równowaŜnych zawierający: opis produktu równowaŜnego a w nim: nazwa 
oferowanego sprzętu i model.  



Opisane w załącznikach oprogramowanie nie moŜe być zastąpione produktami 
równowaŜnymi.  
Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia własnym transportem na swój koszt 
przedmiotów zamówienia w dostawie jednorazowej w terminie 14 dni od daty zawarcia 
umowy.  
Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć towar oraz zapewnić rozładunek zgodnie  
z dyspozycjami Zamawiającego do magazynu Komendy Wojewódzkiej Policji  
zs. w Radomiu, zlokalizowanego przy ul. 11 Listopada 37/59, w godzinach od 7.30 do godz. 
15.00 w dni robocze. O terminie realizacji dostawy Wykonawca ma obowiązek zawiadomić 
Zamawiającego nie później niŜ 24 godziny przed planowaną dostawą. 
 
 
II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 30.21.30.00-5, 30.24.10.00-0, 32.52.30.00-5. 
 
 
II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie 
zamówienia i części: 128139 PLN. 
 
 
 
SEKCJA IV: PROCEDURA 
 
 
 
IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: przetarg nieograniczony 
 
 
IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 
 
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie 
 
 
 
SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
 
 
 
V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17.06.2008. 
 
 
V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 11. 
 
 
V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 
 
KOMTECH Piotr Martuszewski, ul. Jagiellońska 39, 33-300 Nowy Sącz, kraj/woj. 
małopolskie. 
 
 



V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH 
ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ (bez VAT) 
 
Cena wybranej oferty: 128139.00 
 
Oferta z najniŜszą ceną: 128139.00 / oferta z najwyŜszą ceną: 150934.43 
 
Waluta: PLN. 
 


